Российская Федерация
Маковский сельский Совет депутатов
Енисейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 24.02.2025                                       с. Маковское                                         № 19-154р

Об отсутствии необходимости подготовки программы комплексного развития территории муниципального образования Маковский сельсовет

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 17 Устава Маковского сельсовета, Маковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки программы комплексного развития территории муниципального образования Маковский сельсовет в связи с тем, что документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования Красноярского края, документами территориального планирования Енисейского района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории поселения.
            2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой экономической политике и собственности (Мунгалова А.М.).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в  печатном издании «Маковский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте муниципального образования Енисейский район.

Глава Маковского сельсовета,
Председатель Маковского
сельского Совета депутатов                                                                    А.Е. Земляной